
 

 

 
 
 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het regionaal opgestelde voorstel van het college van Bergen van 
12 november 2013; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 9 januari 2014; 
 
 
b e s l u i t: 
 
 
1. In de voorbereiding op de 3D bekrachtiging als besluitvormingsprincipe te hanteren; 

 
2. Het voorstel voor een regionale werkwijze en de route van bestuurlijke besluitvorming, 

zoals verwoord in de bijgevoegde notitie, vast te stellen 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 30 januari 2014 
 
 
de griffier,      de voorzitter, 
 

 


